Ofício Vereador Nº 241/2018
São Roque, 20 de março de 2018.
Ilustríssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de que sejam tomadas providências em relação a árvore que esta caindo na Rua Dezeis Vitor da Silva, altura do nº236, Jardim Ponta Porá, conforme mostra foto anexa.
Tal medida se faz necessária para evitar acidentes, motivo pelo qual justifico a urgência desse pedido.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOSÉ ABÍLIO DOS SANTOS

MD. Coordenador da Defesa Civil de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 20/03/2018 - 16:46 1388/2018/bm